



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 28/11/22 11:23:27
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: JCCRUZ

Ejercicio: 2022 RAF: 101 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 282 Apertura: 18/11/22 16:00

PA Nº: 78017 Letra: E Año:2022 Ambito: 1836 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA D

Descripción: Adquisición de insumos de ferretería, para la secretaría de coordinación Tolhuin, dependiente del Ministerio Jefatura de Gabinete

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	SOLDASUR SA	CUIT	30-61299793-0			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1 Bulones Varios unidad								

REGLÓN 2 ARANDELA PLANA ZINC DE 1/2" UNIDAD								

REGLÓN 3 TUERCA PULIDA ZINC DE 1/2 " UNIDAD								
1	0			12,00	0,00	12,00	26,25	315,00
Motivo de Adjudicación:				por ajustarse precio y cantidad				
Desc Insumo:				TUERCA PULIDA ZINC DE 1/2 "				

REGLÓN 4 ARANDELAS GOWER 1/2 1								
1	0			24,00	0,00	24,00	12,61	302,64
Motivo de Adjudicación:				por ajustarse precio y cantidad				
Desc Insumo:				ARANDELAS GOWER 1/2				

REGLÓN 5 Disco para amoladora UNIDAD								
1	0			4,00	0,00	4,00	404,64	1.618,56
Motivo de Adjudicación:				por ajustarse precio y cantidad				
Desc Insumo:				Disco para amoladora				

REGLÓN 6 ELECTRODO 2,5 MM UNIDAD								
1	0			1,00	0,00	1,00	1.748,25	1.748,25
Motivo de Adjudicación:				por ajustarse precio y cantidad				
Desc Insumo:				ELECTRODO 2,5 MM				



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 28/11/22 11:23:27
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: JCCRUZ

Ejercicio: 2022 RAF: 101 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 282 Apertura: 18/11/22 16:00

PA Nº: 78017 Letra: E Año:2022 Ambito: 1836 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA D

Descripción: Adquisición de insumos de ferretería, para la secretaría de coordinación Tolhuin, dependiente del Ministerio Jefatura de Gabinete

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
RENGLÓN 7			ALAMBRE NEGRO PARA ATAR X KG. Unidad					
1	0			16,00	0,00	16,00	609,00	9.744,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: ALAMBRE NEGRO PARA ATAR X KG.					
<hr/>								
RENGLÓN 8			CEMENTO PORTLAND 50 kg UNIDAD					
1	0			1,00	0,00	1,00	3.430,00	3.430,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: CEMENTO PORTLAND 50 Kg					
<hr/>								
							Total General:	17.158,45
							Total con bonificación:	0,00

Condiciones generales (entregadas por el proveedor)

Oferente: 1 según pliego generado